PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2012 № 384-па

             с. Богородское

	Об утверждении тарифа на услуги по доставке воды для потребителей Муниципального унитарного предприятия Ульчского муниципального района «Мариинское коммунальное хозяйство»

На основании пункта 4  части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на услуги по доставке воды,  для потребителей Муниципального унитарного предприятия Ульчского муниципального района «Мариинское коммунальное хозяйство» в размере (НДС не облагается) – 364,00 руб. за 1 куб.м.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 23.07.2012 до 31.07.2013.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шевцова А.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                        Ю.Л. Данкан